
POSTANOWIENIE NR 103/2025 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Korzenna 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Korzenna dokonuje się zmiany siedzib: 

1. Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z: Dom Kultury, Mogilno 112, 33-326 Mogilno na: Szkoła Podstawowa, 
Mogilno 14, 33-326 Mogilno, 

2. Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z: Dom Kultury, Jasienna 208, 33-322 Korzenna na: Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika, Jasienna 207, 33-322 Korzenna. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Korzenna, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korzenna. 

 

   
Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 


	POSTANOWIENIE NR 103/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T07:38:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




